Директору ГБУ «Автозаводский
детский дом - интернат»

Жинько М.И.
От _________(ФИО, родственные отношения)_____________________,

 ______________ (дата рождения)___
Паспорт  ____(серия, номер)_______

выдан ______ (когда, кем)_________
Зарегистрированной по адресу:

_______________________________
__________ (телефон) ____________:

Заявление.
Прошу Вас расторгнуть договор о предоставлении социальных услуг и отчислить моего сына (дочь) ______________(ФИО ребенка, дата рождения)___________ из учреждения на домашнее воспитание по адресу:  _______(индекс, полный адрес)________________ в связи с   _____________(указать причину) _____________________________________ с ______ (число)
Претензии к учреждению не имею.

_________________

_________________